# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7899

**Auteur(s) :** Thomas de Mauregard [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1217

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Thomas de Mauregard, du consentement de ses frères Hugues et Guillaume, fait donation à l'abbaye de la Trappe d'une terre qu'il possédait à Mauregard.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XIII (« Carta Thome de Mauregard »), p. 211.

Texte établi d'après a

Notum sit universis, presentibus et futuris, quod ego, Thomas Mauregard, laudantibus et concedentibus Hugone et Willelmo, fratribus meis, dedi, pro salute anime patris mei et nostrarum, monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, totam terram quam habebam juxta terras eorundem monachorum apud Mauregard, que in partem patri meo de morte materterarum suarum dinoscitur devenisse. Hanc autem elemosinam teneor dictis monachis garantizare et ab omnibus liberare. Ad cuius rei, etc...  
Actum anno M° CC° XVII°.